Modelo Marca Fabricante Qtdetem
vinte e cinco

R$ RS 6.000,00CE285A DSI CHINAMATE Importado Unid 25,002401 seis mil reais
reais

três mil e
R$ 18,00 R$ 3.600,00DSI MICROJET 200 dezoito reais24 Tinta refil epson amarela 544 T544420 Importado Unid

seiscentos reais
três mil e

seiscentos reaisR$ 18,00 R$ 3,600,00MICROJET 20029 Tinta refil epson vermelha 544 T544320 DSI Importado Unid dezoito reais

R$ 13.200,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIA
treze mil e duzentos reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos
estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos.